
Dynamický nákupní systém
Pěstební činnosti

kód zakázky: 
název zakázky: 

číslo OJ: 
název OJ: 

číslo OŘ/LZ: 
název OŘ/LZ: 
výměra [ha]:

Obchodní firma/název: 
Sídlo/místo podnikání: 

Právní forma: 
IČO: 
DIČ:

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní)
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení:
Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci:
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu: 
E-mail na kontaktní osobu:

Nabídková cena (NCcelkem) bez DPH

402 356 Kč

Jaroslav Krejz
Nejdecká 723, 69144 Lednice
OSVČ
62147137
CZ

12598
Prořezávky
328
středisko Mlynářovice
12
ZLT Mlynářovice
4000

Čestné PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o střetu 
zájmů") - doklad k prokázání splnění zadávací podmínky stanovené zadavatelem v článku 5.3, ZD

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:

-není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti.





Ostatní informace

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Jaroslav Krejz
62147137
12598
středisko Mlynářovice

SUJ + výčet oddělení

Kontaktní osoba

Stručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli. 
í. a 2. zóna CHKO přírodní rezervace 
ptačí oblast

Stručný popis technologie
technologie prořezávky vychází z norem Lesů ČR s.p.
síla zásahu bude provedena dle zadání hajného/lesní
pařízky budou seříznuty do roviny s maximální výškou pařízku 10 cm od země
na ploše prořezávky budou vyklizeny vodoteče a stoky od rozřezaného materiálu
linky budou vyřezány a vyřezaný materiál vyházen z linky do porostu
šířka linky bude 4 metry
vyřezaní jedinci budou kráceny řezy - dle zadání hajného/lesní





Ceník a sumář pěstebních činností (část A - PC)
Nabízená cena pěstebních činností (CPČ): 402 356 Kč

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Jaroslav Krejz
62147137
12598
středisko Mlynářovice

CK Název CK MJ Počet MJ Cena
(Kč/MJ)

Poznámka

31310 Prořezávky - jehlič. + list. - ručně + mech ha 20,720 18 550
31610 Rozčleňování porostů km 0,900 20 000






